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LAUTTASAAREN SÄÄTIÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 
DRUMSÖSTIFTELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2022 

 
Säätiön 77. toimintavuosi - Stiftelsens 77:e verksamhetsår 

1. LAUTTASAARI VUONNA 2022 JA KEHITYSNÄKYMÄ  

1.1 Kehitysnäkymä 

Kun korona saatiin vihdoin hallintaan niin vuonna 2022 päästiin palaamaan 
normaaleihin kokoontumisiin. Vuosi oli kuitenkin poikkeuksellinen, sillä Eurooppaan tuli 
uusi huolenaihe - laajamittainen sota, joka vaikutti talouteen monella tavoin. 

Lauttasaaren säätiön sijoitukset on onneksi hajautettu siten, että salkkumme on 
säilyttänyt arvonsa kohtuullisen hyvin. Varallisuutemme laski viime vuoden aikana 5,80 
%, mutta vertailuindeksin tuotto laski samalla ajanjaksolla 14,79 %. Osakkeiden ja 
korkosijoitusten arvot ovat laskeneet paljon, mutta muiden sijoitusten arvot ovat 
nousseet. 

1.2 Tilastotietoa1  

Säätiö seuraa jatkuvasti Lauttasaaren yhdyskunnan kehitystä, mm. väkilukua, 
ikäjakaumaa ja valmistuneita asuntoja. Näin se voi ottaa muutokset huomioon 
suunnitellessaan toimintansa painopistealueita. 

Väkiluku 

Vuoden 2021 päättyessä2 Lauttasaaren asukasluku oli 24 736.  Väkiluku pieneni 86 
henkilöllä edelliseen vuoteen verrattuna. Vuonna 2021 Lauttasaaressa syntyi 336 lasta 
ja vuoden aikana kuoli 154 henkilöä. Alueen asukkaista 3 320 (13,4 %) oli ruotsinkielisiä. 
Muun kielisiä oli 1 884 eli 7,6 % alueen väestöstä. 

Väestöennuste ja ikäjakauma 

Vuonna 2022 laaditun Helsingin väestöennusteen mukaan vuonna 2036 Lauttasaaressa 
arvioidaan olevan 29 928 asukasta. Vuoteen 2036 väkiluku kasvaa ennusteiden mukaan 
5 128 henkilöä eli 20,7 %.  (Kaavio 1). Eniten kasvua (27,4 %) on odotettavissa työikäisten 
eli 18–64-vuotiaiden ikäryhmässä. Ennusteiden mukaan vähiten kasvaa alle 
kouluikäisten lasten määrä (kasvu 6,7 %). 

Väestön ennustetaan kasvavan Koivusaaren alueella (+4 617 henkilöä) ja Vattuniemen 
alueella (+2 093 henkilöä). Sen sijaan Kotkavuoren ja Myllykallion alueilla väestömäärien 
ennustetaan laskevan selvästi (Kotkavuoren alueella -846 henkilöä ja Myllykallion 
alueella -672 henkilöä). 

”Tilastokeskuksen väestöennusteet perustuvat havaintoihin syntyvyyden, kuolevuuden 
ja muuttoliikkeen menneestä kehityksestä. Niitä laadittaessa ei oteta huomioon 
taloudellisten, sosiaalisten eikä muiden yhteiskunta- tai aluepoliittisten päätösten 
mahdollista vaikutusta tulevaan väestönkehitykseen.”3 Lauttasaaren väestöennusteissa 
ei ole tämän vuoksi huomioitu jo päätettyjen, käsittelyssä olevien tai 
suunnitelmavaiheessa olevien asemakaavojen myötä Lauttasaareen tulevia 
asukasmäärien lisäyksiä (katso kappale 1.4 Kaavoitus). 

 
1 Lähde: Helsingin seudun aluesarjat tilastokanta ja Tilastokeskus 
2 Vuoden 2022 luvut eivät vielä saatavilla 
3 Tilastokeskus   
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Kaavio 1: Väestörakenteen ennuste Lauttasaaressa vuosina 2022–2036 

Valmistuneet asunnot 

Vuonna 20214 Lauttasaareen valmistui 10 asuntoa, mikä oli selvästi edellistä vuotta 
vähemmän (186). Uusia asuntoja on kuitenkin rakenteilla saarelle ja 
toteutumisennusteen mukaan uusia asuntoja olisi vuonna 2022 valmistunut 91. Vuonna 
2023 asuntoja ennustetaan valmistuvan Kotkavuoren alueelle 46. 

 

 

Kaavio 2: Asuntotuotanto Lauttasaaressa vuosina 2000–2023 

 
4 Vuoden 2022 toteutunut tieto ei ole vielä saatavilla 
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Vanhojen asuntojen hinnat 
Lauttasaari on ollut Helsingin kalleimpien alueiden joukossa. Lauttasaarelaisten 
vanhojen kerrostalokolmioiden kauppahintojen jo useita vuosia kestänyt tasainen 
nousu on kuitenkin taittunut vuonna 2021 ja vuonna 2022 oli havaittavissa lievää laskua.  

        Vanhojen kerrostaloakolmioiden neliöhinnat postinumeroalueittain 

 

Kaavio 3: Vanhojen kerrostalokolmioiden neliöhinnat postinumeroalueittain 

 1.3 Palvelut  

Päiväkodit ja koulut 

Myllykallion koulun kaksi vuotta kestänyt peruskorjaus valmistui alkuvuonna 2022 ja 
lapset pääsivät takaisin koulutiloihin huhtikuun alussa.  

Drumsö lågstadieskolanin koulurakennuksen ja sen piha-alueella sijaitsevan, Drumsö 
förskolanin käytössä olevan paviljongin perusparannushankkeen suunnittelu on 
meneillään ja rakentamisvaiheen arvioidaan alkavan syksyllä 2023.  

Muut palvelut 

Lauttasaaren kirkon peruskorjaustyö valmistui ja kirkko otettiin käyttöön pääsiäisenä 
2022. Peruskorjatussa kirkossa on erilaisiin tarkoituksiin sopivia tiloja, joita 
seurakuntalaiset voivat varata nettisivujen kautta. Kirkkosalin urkuparvelle on 
rakennettu mm. etätyöpisteitä seurakuntalaisten käyttöön. Uusituissa tiloissa on myös 
lounasravintola, puutyöverstas sekä sauna ja liikuntasali. 

Lauttasaaren musiikkiopisto toimii entisen kirkkoherranviraston tiloissa ja kirkon 
tiloissa kokontuvat myös partiolippukunnat Luotsitytöt ja Lauttapartio. 

Myös kauan odotettu Vattuniemen uimalaituri valmistui lauttasaarelaisten käyttöön. 

1.4 Kaavoitus 

Lauttasaaressa on rakennettu vuoden 2022 aikana paljon uutta. Jo päätettyjen tai 
käsittelyssä olevien asemakaavojen myötä Lauttasaareen on tulossa lisäksi lähes 9 000 
uutta asukasta ja 6 000 työpaikkaa. Länsiväylän osayleiskaavaan liittyvät 
kehittämisskenaariot esiteltiin loppuvuodesta. Skenaariossa on neljä vaihtoehtoa, jotka 
ovat vielä kasvattamassa Lauttasaaren asukasmäärää, kevyin näistä skenaarioista toisi 
1 500 asukasta ja raskain peräti 15 000 asukasta lisää. 
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Muista käsittelyssä olevista kaavaehdotuksista suurin on Vattuniemen keskialueen 
kaava, josta tuli muutettu ehdotus lokakuussa. Lisäksi useampia uusia asuinrakennuksia 
sisältäviä kaavaehdotuksia on tekeillä Isokaarelle, Katajaharjun pohjoispäähän sekä 
Vattuniemeen Melkonkadulle, Särkiniementielle ja Nahkahousuntielle. 

Asemakaava uuden kuplahallin rakentamiseksi Lauttasaarentien ja Länsiväylän väliin 
hyväksyttiin huhtikuussa 2022, hallin toteutusaikataulua ei ole vielä vahvistettu. 

2. LAUTTASAAREN SÄÄTIÖN TOIMINTA VUONNA 2022 

2.1 Säätiön toiminnan tarkoitus  

Säätiön tarkoitus on edistää ja tukea lauttasaarelaisten paikallisia etuja ja lautta- 
saarelaisia hyödyttävää harrastustoimintaa sekä Lauttasaaren kotiseututoimintaa ja 
kehitystä. 

2.2 Tarkoituksen toteuttaminen 

Säätiö toteuttaa tarkoitustaan seuraamalla Lauttasaaren ja sen lähialueiden kehitystä ja 
lauttasaarelaisten yhteisiä tarpeita. Säätiö pyrkii parantamaan ja kehittämään 
liikunta-, kulttuuri-, sivistys- ja muun harrastustoiminnan edellytyksiä harjoittamalla 
yhteistyötä viranomaisten ja paikallisten yhteisöjen kanssa. Säätiö myöntää näille 
yhteisöille avustuksia ja stipendejä sekä tekee kotiseututyötä ja muutoinkin tukee 
taloudellisesti säätiön päämäärien mukaisia pyrkimyksiä. 

2.3. Toimintatuet  

Lauttasaaren säätiön toimintatukea haettiin monenlaisiin kohteisiin ja projekteihin. 
Hakemuksista kävi jälleen ilmi, miten aktiivista ja hyödyllistä työtä monet 
lauttasaarelaiset yhteisöt tekevät. Toimintatukea haettiin yhteensä 81 328 eurolla 
(vuonna 2021 haettiin 76 791 euroa). Eniten hakemuksia tuli urheilu -ja liikunta sekä 
kasvatus- ja koulutussektoreilta. 

Toimintatukia myönnettiin yhteensä 35 340 euroa. Viime vuosien aikana erityisesti lapset 
ja nuoret ovat kärsineet pandemian aiheuttamista rajoituksista, minkä vuoksi tukia 
jaettaessa painotettiin tällä kertaa etenkin lasten ja nuorten hyvinvointia ja 
harrastustoimintaa. Koulujen leirikouluja varten myönnettävien tukien periaatteita 
tarkennettiin koululaisten tasapuolisen ja oikeudenmukaisen kohtelun varmistamiseksi.  

Tukea myönnettiin 29 lauttasaarelaiselle tai Lauttasaaressa toimivalle yhteisölle 
seuraavasti: päiväkodit, koulut ja vanhempainyhdistykset (27 %), urheilu- ja 
liikuntatoimijat (46 %), kulttuuri- ja kotiseututyö (19 %) sekä muu harrastus- ja 
virkistystoiminta (8 %).  

Tukia myönnettäessä otettiin huomioon hakemusten perustelut, toiminnan laajuus ja 
laatu, hakijayhteisön ikärakenne ja muilta tahoilta saadun rahoituksen osuus. 
Hakemuksia käsiteltäessä tavoitteena oli tasapuolisuus ja oikeudenmukaisuus. 

Päätöksenteossa painotettiin mm. seuraavia tekijöitä: 
 yhteisö toimii Lauttasaaressa tai muutoin hyödyttää lauttasaarelaisia 
 samanlaista toimintaa harjoittavien yhteisöjen tuki on tasapuolista 
      tukea annetaan yhteisöille, joiden saama julkinen tuki ei kata kaikkia toiminnan 

kustannuksia 
 toiminnan piirissä on merkittävä osa saaren nuorista  
 hakijayhteisöllä on kustannuksia aiheuttava merkkivuosi 
 toiminta rikastuttaa merkittävästi saaren kulttuurielämää tai lisää yhteisöllisyyttä 
 toiminta tukee senioreiden harrastus- ja virkistystoimintaa 
 tuki mahdollistaa monipuolisen nuorisourheilun harrastamisen 
 tuen saaja toimii saaren asukkaiden edustajana viranomaisiin päin. 
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TOIMINTATUKIEN SAAJAT VUONNA 2022 
 

HAKIJA KÄYTTÖTARKOITUS TUKI €
  
Kasvatus, koulutus    
Barnavårdsföreningen i Finland Drumsö Eftis Naturskola 
Föräldraföreningen daghemmet Tärnan Kiertävä Kotieläinpiha - besök 
Kielikylpypäiväkoti Sälenin vanhempainyhd.ry Leikkimateriaalit, pihan kunnostus 
Drumsö Hem och Skola r.f. Guidad rundtur på Drumsö 
Drumsö Hem och Skola r.f. Lägerskola, 44 elever 
Lauttasaaren ala-asteen vanhempainyhd. ry Tavaratuki, kulttuuritoiminta 
Lauttasaaren ala-asteen vanhempainyhd. ry Leirikoulu, 106 oppilasta 
Lauttasaaren Kielikylpy ry  Stipendit päiväkodeille, ylä- ja ala-asteille  
MLL Lauttasaaren paikallisyhdistys r.y. Tuki lasten arjen palauttamiseksi 

normaaliksi 
Päiväkoti Meren vanhempaintoimikunta Teatterikokemus 
Päiväkoti Silkkiuikun vanhempaintoimikunta Luonnonläheinen kulttuurielämys 
Vattuniemen ala-asteen vanhempainyhdistys Leirikoulu, 50 oppilasta 
Yhteensä euroa  9 580
Osuus avustuksesta %  27 %
  
Kulttuuri   
Lauttasaaren musiikkiopiston 
kannatusyhdistys  

Vapaaoppilaspaikat  

Lauttasaaren Orkesteriyhdistys ry  Orkesterin kulut 
Lauttasaari-Seura ry  Hiilineutraali Lauttasaari 2030-hanke 
Lauttasaaren Laulajat ry Toimintatuki kuoroharjoituksiin 
Yhteensä euroa  6 700
Osuus avustuksesta %  19 %
  
Urheilu, liikunta   
Drumsö Idrottskamrater Dicken rf nuorten houkutteleminen urheiluun 
Drumsö Kanotister Kurssit uusille jäsenille, vajan 

rakentaminen 
Larun Pesis ry Ensiapulaukku, yleisvarusteet 
Lauttasaaren Kipparit ry Laivurikurssin kevätpurjehdus 
Lauttasaaren Kisa-Siskot ry  Ohjaajien palkat 
Nyländska Jaktklubben (NJK) r.f. Optimistijollan purjeet  
PPJ Juniorit ry Jalkapallomaalit, lukittavat varustelaatikot 
ToPoLa Toiminnan esittely päiväkodeissa ja 

kouluissa 
Suomen Moottoriveneklubi Nuorisotoiminnan tukeminen, leirit 
Yhteensä euroa   16 200
Osuus avustuksesta %   46 %
  
Muut harrastus ja virkistystoiminta   
Drumsö Pensionärer rf Utfärder, transport 
Lauttapartio r.y. Lippukunnan 75-vuotisjuhla 
Lauttasaaren Marttayhdistys ry Pääsymaksut, senioritalon 

virkistystoiminta 
Lauttasaaren Senioritalon naistoimikunta Virkistys, retket, illanvietot 
Lauttasaaren Suomalainen Shakkikerho Osallistuminen mestaruuskisoihin 
Lauttasaaren Senioritalo Ulkoteltan hankinta 
Yhteensä euroa  2 860
Osuus avustuksesta %  8 %
Kaikki yhteensä euroa  35 340
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2.4. Muut tuet ja tunnustukset  

Toimintatukien lisäksi Lauttasaaren säätiö lahjoitti 2 000 € Unicefin kautta Ukrainan 
lasten hyväksi. Säätiö osallistui elokuun lopussa järjestettyyn Lauttasaaripäivään ja 
asetti siellä järjestetylle kirpputorille myytäväksi säätiön omistamia tauluja, kirjoja ja 
muita esineitä. Osa tarjolle asetetuista esineistä saatiin myytyä ja saatu tuotto 293 € 
lahjoitettiin myös Unicefille. 

 Lauttasaaren säätiö myöntää pro Lauttasaari -mitaleja ansiokkaasti Lauttasaaren 
hyväksi toimineille yksityisille henkilöille tai yhteisöille. Vuonna 2022 mitali myönnettiin 
lauttasaarelaiselle yrittäjälle Markku Enströmille, joka on useiden vuosien ajan toiminut 
saaren käsipalloseura Dickenin ja sen naisten joukkueen hyväksi ja auttanut joukkuetta 
sarjamestaruuksien saavuttamisessa. Mitali luovutettiin Markulle Lauttasaaren kirkolla 
pidetyssä itsenäisyyspäivän juhlassa.  

2.5. Tilaisuudet  

Itsenäisyysjuhla  

Suomen 105. itsenäisyysvuoden perinteinen Lauttasaaren oma Itsenäisyysjuhla pidettiin 
6.12.2022. Tilaisuus alkoi seppeleenlaskulla ja lyhyellä kenttähartaudella. Niiden jälkeen 
juhla jatkui uudistetussa Lauttasaaren Kirkossa. Tilaisuuden järjestelyistä vastasivat 
Lauttasaaren seurakunta, Lauttasaaren säätiö ja Lauttasaari-Seura. Lauttasaaren säätiön 
hallituksen puheenjohtaja ja talousvastaava edustivat säätiötä tilaisuudessa. 

Seppeleenlaskut 

Lauttasaaren säätiön ja Lauttasaari-Seuran hallituksen edustajat laskivat seppeleen 
Lauttasaaren sankarihaudoille 15.5.2022 Kaatuneiden muistopäivänä ja 6.12.2021 
Itsenäisyyspäivänä. 

2.6 Arkisto ja säätiön kotisivut  

Lauttasaaren kirkon peruskorjauksen valmistuttua säätiö sai kirkolta käyttöönsä tilan, 
jonne voitiin sijoittaa osa säätiön aineistosta. Tilaa oli kuitenkin vähemmän kuin ennen 
peruskorjausta, minkä vuoksi ennen aineiston siirtoa työtä säätiön arkistossa olevan 
aineiston karsimiseksi ja järjestämiseksi jouduttiin jatkamaan. 

Kirkon uusituissa tiloissa saatiin säätiön käyttöön myös lasivitriini, jonne sijoitettiin 
Lauttasaaren historian kannalta merkittävimpiä esineitä lauttasaarelaisten nähtäville.  
Vuoden lopussa saatiin tieto, että säätiön hallussa olevat lehtileikkeet ja valokuvat 
voidaan siirtää Punaiselle Huvilalle, jossa ne ovat tutkijoiden käytettävinä.  

Säätiö ylläpitää internetsivuja osoitteessa www.lauttasaarensaatio.fi. 

Säätiön Facebook-sivut avattiin syksyllä 2022. Sivujen tavoitteena on toimia 
epävirallisena kanavana ajankohtaisten asioiden tiedottamisessa. Säätiöllä on sivujen 
kautta mahdollisuus jakaa tietoa hyödyntäen tarvittaessa myös muiden paikallisten 
tahojen, kuten Lauttasaari-Seuran ja Lauttasaari-lehden sivuja.  

3. SÄÄTIÖN HALLINTO  

3.1. Hallintoneuvosto  

Hallintoneuvoston vuosikokous pidettiin 7.3.2022 HSK:n kerhotiloissa Lauttasaaressa.  

Vuosikokous päätti hallintoneuvoston vahvuudeksi yhdeksän (9) henkilöä. 

Hallintoneuvostossa erovuorossa olivat Reijo Paussu, Claes Tallberg ja Erkka Valkila. 
Erkka Valkila valittiin uudelleen toimikaudelle 2022–2024. Reijo Paussu ja Claes Tallberg 
eivät asettuneet ehdolle uudelle kaudelle. Uusiksi jäseniksi toimikaudelle 2022–2024 
valittiin kauppatieteiden maisteri Sophie Jolly ja agronomi Susanna Renlund. Näin ollen 
hallintoneuvoston kokoonpano vuonna 2022 oli seuraava: 
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Karri Haaparinne  (2020–2022) 
Marianne Heikkilä  (2021–2023) 
Sophie Jolly  (2022–2024) 
Risto Karimaa   (2021–2023) 
Michael Nyman  (2020–2022)  
Susanna Renlund  (2022–2024) 
Liisa Stjernberg  (2021–2023) 
Hannu Uski  (2020–2022) 
Erkka Valkila  (2022–2024)  

Hallintoneuvoston puheenjohtajaksi vuodeksi 2022 valittiin yksimielisesti Michael 
Nyman ja varapuheenjohtajaksi Risto Karimaa. 

3.2 Hallitus  

Hallintoneuvoston vuosikokous päätti, että hallitukseen kuuluu kertomusvuonna viisi 
(5) henkilöä. 

Hallituksessa erovuorossa oli Inger Tallqvist. Hänet valittiin uudelle toimikaudelle. Näin 
ollen hallituksen kokoonpano vuonna 2022 oli seuraava:  

Sirkku Holmström  (2020–2022) 
Juha Hölttä  (2021–2023) 
Juha Petäjä  (2021–2023) 
Juha-Pekka Sihvonen  (2020–2022) 
Inger Tallqvist  (2022–2024) 

Hallituksen puheenjohtajaksi vuodeksi 2022 valittiin yksimielisesti Juha Petäjä ja 
hallituksen varapuheenjohtajaksi Juha Hölttä. 

3.3. Tilintarkastajat  

Vuosikokous valitsi tilintarkastajaksi vuodeksi 2022 KHT-yhteisö Hill Audit Oy:n 
päävastuullisen tilintarkastajan ollessa KHT Lauri Mäki. 

3.4. Hallituksen kokoukset  

Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 11 kertaa. 

Hallitus piti kaksi kokousta säätiön varainhoitaja Aktian tiloissa. Näistä ensimmäisessä 
säätiön sijoitussalkun kehitystä esitteli Aktian Jaana Koskelainen ja toisella kerralla 
Marko Suhonen, jolle säätiön salkunhoito Aktiassa oli siirtynyt. 

4. SÄÄTIÖN TALOUS  

Säätiön tilikauden tulos vuodelta 2022 oli -36 483,59 euroa, eli merkittävästi vuotta 2021 
heikompi (-72 630,43 vs. edellisvuosi). Vuoden 2022 aikana myönnettiin suunnitelman 
mukaisesti 18 % (5 773 euroa) enemmän avustuksia kuin edellisvuonna. Tämän lisäksi 
mm. vuoden koronatauon jälkeen järjestetty hallintoneuvoston vuosikokousillallinen 
sekä voimakkaasti kohonnut inflaatio nostivat toimintakuluja, jotka olivat 13 385,01 
euroa edellisvuotta korkeammat.  

Tärkein syy tuloksessa tapahtuneeseen muutokseen oli kuitenkin erittäin heikko 
sijoitusvuosi, jonka myötä sijoitustuotot (-22 679,33 vs. edellisvuosi) putosivat ja 
sijoitusten arvonalennukset (-33 767,46 vs. edellisvuosi) kasvoivat huomattavasti siitä 
huolimatta, että varainhoitaja pystyi vertailuindeksiä parempaan suoritukseen. Säätiön 
varainhoidosta on vastannut Aktia. Säätiön hallitus piti varainhoitajan kanssa kaksi 
kokousta vuoden aikana. 

Säätiön taseen loppusumma laski 2,1 % ollen 1 457 511,42 euroa (-28 415,65 vs. 
edellisvuosi). Oman pääoman osuus taseesta oli peräti 99,7 %, sillä taseessa olevan 
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vieraan pääoman määrä oli vain 5 026,41 euroa. 

Säätiö sai vuoden aikana lahjoituksia 12 000 euroa ja antoi toimintatukia ja muita 
avustuksia yhteensä 37 633,00 euroa. 

5. LÄHIPIIRIANALYYSI  

5.1. Toimintatukien ja stipendien lähipiiriperiaatteet 

Pääsääntöisesti toimintatuet myönnetään rekisteröidyille yleishyödyllisille yhteisöille. 
Päätettäessä toimintatuista varmistetaan, ettei säätiön hallintoneuvoston ja hallituksen 
käsityksen mukaan niiden jäsenillä tai perheenjäsenillä ole määräysvaltaa 
toimintatukia saavissa yhteisöissä.  Myönnettäessä stipendejä yksityishenkilöille säätiö 
varmistaa lähipiirisuhteen. Jos tällainen suhde havaitaan, kyseinen säätiön toimielimen 
jäsen jäävätään päätöksenteosta. 

5.2. Tuotteiden tai palvelujen ostot 

Edellä kohdassa 5.1. todettuja periaatteita noudatetaan ostettaessa tuotteita tai 
palveluja säätiön toiminnan käyttöön lähipiiriin kuuluvilta henkilöiltä tai yhteisöiltä. 
Kertomusvuonna tällaisia ostoja ei tehty. 

5.3. Päätöksenteko toimintatuista ja stipendeistä 

Säätiön hallitus tekee päätökset toimintatuista ja stipendeistä sille määräaikana 
osoitettujen hakemusten perusteella sen laatiman ja hallintoneuvoston vahvistaman 
talousarvion puitteissa. Päätöksissä pyritään noudattamaan tasapuolisuutta 
huomioiden hakijayhteisöjen toiminnan laajuus ja laatu sekä toiminnan hyödylliset 
vaikutukset Lauttasaaren yhdyskunnan kannalta. 

5.4. Lainat ja vakuudet 

Säätiö ei ole kertomusvuonna antanut sen lähipiiriin kuuluville henkilöille taikka 
yhteisöille lainoja, vakuuksia, avustuksia tai etuuksia taikka tehnyt näitten tahojen 
kanssa mitään muitakaan säätiölain tarkoittamia toimia. 

5.5. Säätiön hallinnon palkat ja palkkiot vuonna 2022  

Hallintoneuvosto on vahvistanut palkkioperiaatteet. Niiden mukaisesti 
hallintoneuvoston jäsenille ei makseta kokouspalkkiota. 

Hallituksen jäsenen kokouspalkkioksi vahvistettiin 105 euroa ja puheenjohtajan 
kokouspalkkioksi 175 euroa kokoukselta.  Vuodelta 2022 maksetut kokouspalkkiot olivat 
yhteensä 6 545 euroa. 

Säätiö ei ole kertomusvuonna antanut sen lähipiiriin kuuluville henkilöille taikka 
yhteisöille avustuksia tai etuuksia taikka tehnyt näitten tahojen kanssa mitään 
muitakaan järjestelyjä, jotka poikkeaisivat säätiön tavanomaisesta sääntöjen 
mukaisesta toiminnasta.  


